Ștefanuț din Măndrulec), Ambii au fost avansați la rangul de

cadet-aspirant, iar în luna Octombrie vor pleca pe câmpul de luptă fiind avansați de cadeti! — R I

**Societatea de lectură „Andrei Șaguna” secțiie pedagogică din Sibiu** s'a constituit pe anul școlar 1915/16 în sedința ținută la 13/26 Septembrie 1915 sub preșd. P. C. S. Eusebiu R. Roș și d. rector sem narat în modul următor:

Preșd nte: Dr Pavel Roșca prof. sem. Vicepreșd nte: Iosif Sârb elev curs. IV. ped. Arhivar: Oprea Jogărean curs. IV. ped. Notar: Vasile Berghia curs. II. ped. Cassar: Vasile Oancea curs. III. ped. Controlor: George Bălcaș curs.